Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

06-04-2021

F.15/20/79
NL:TZ:0000134850:F001
10-03-2020

mr. M. Wouters
mr G.F.H. Velthuizen

Sal Clothing Production B.V. 09-04-2020
1

Gegevens onderneming

Volgens het uittreksel van het handelsregister is de vennootschap, met een 09-04-2020

geplaatst kapitaal van € 18,- opgericht op 18 maart 2009 en heeft op 26 april 1

2016 de laatste statutenwijziging plaatsgevonden.

Activiteiten onderneming

Volgens het uittreksel van het handelsregister heeft de onderneming zich 09-04-2020

bezig gehouden met de vervaardiging en groothandel van bovenkleding en 1

artikelen van textiel.

Financiéle gegevens

Jaar

2017

2016

2018

Omzet Winst en verlies
€ 165.568,00 € -36.132,00
€ 104.441,00 € -4.390,00

€ 152.758,00 € -83.236,00

Balanstotaal
€ 142.494,00
€ 63.118,00

€192.412,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=63b2f3ae-c762-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ac578f56-6eef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Volgens de door de accountant beschikbaar gestelde stukken is alleen de

jaarrekening 2016 vastgesteld en gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel.

De jaarstukken 2017 en 2018 zijn niet vastgesteld en gedeponeerd. Over
2017 en 2018 zijn alleen de voorlopige cijfers ter deponering aangeboden bij

de Kamer van Koophandel. Over 2019 en 2020 zijn geen financiéle (voorlopige)

cijfers bekend.

Ondanks verzoeken hiertoe zijn er door de directie (nog) geen (voorlopige)
financiéle gegevens over 2019 en 2020 beschikbaar gesteld.

Er zijn geen stukken beschikbaar gesteld.

Inmiddels is duidelijk dat er, in ieder geval vanaf 2017 geen jaarstukken zijn
vastgesteld en gedeponeerd. In het verleden zijn er wel voorlopige stukken
ter deponering aangeboden aan de Kamer van Koophandel, maar deze zijn
geen jaarstukken zoals bedoeld in de Wet. De boedel stelt derhalve dat er
geen verifieerbare jaarstukken beschikbaar zijn. Voorts is er geen recente
administratie beschikbaar (gesteld).

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Onbekend.

Boedelsaldo
€ 0,00

€0,00

€0,00

Toelichting
Er is sprake van een lege boedel.

€ 27.318,99

Toelichting

De (voormalig) bestuurder en (enig) aandeelhouderis door de boedel in
rechte aangesproken voor het tekort. Na dagvaarding en beslaglegging, is
een schikking getroffen, waarbij aan de boedel het bedrag is betaald van €
30.000,-. Hierop zijn reeds de verschotten en het griffierecht, verbonden aan
de procedure als zijnde boedelschulden in mindering gebracht. Ter
voorkoming van extra kosten door het inschakelen van een advocaat, heeft
de boedel de procedure zelf gevoerd.

09-04-2020
EE
07-07-2020
EEZ
05-10-2020
EEE
04-01-2021
E 4
09-04-2020
EE
09-04-2020
mE1
07-07-2020
[ 2
05-10-2020
EES
06-04-2021
5



Verslagperiode

van 09-04-2020
10-3-2020 1

t/m

9-4-2020

van 07-07-2020
10-4-2020 2

t/m

7-12-2020

van 05-10-2020
5-10-2020 3

t/m

5-1-2021

van 06-04-2021
24-3-2021 5

t/m

31-3-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 40 min
2 5 uur 15 min
3 5 uur 5 min
4 20 uur 45 min
5 15 uur 35 min

totaal 52 uur 20 min



Toelichting bestede uren

Onderzoek en correspondentie. 09-04-2020
1
Correspondentie, onderzoek beschikbare stukken en overleg met 07-07-2020
ketenpartners. 2
Onderzoek en overleg met ketenpartners. 05-10-2020
3
Onderzoek en overleg. Voorbereiding en start procedure boedel tegen het 04-01-2021
bestuur van curanda. 4
In de afgelopen periode heeft de boedel zich gericht op de procedure en de 06-04-2021
getroffen schikking met de bestuurder. Voorts heeft de boedel geregeld 5

contact gehad met belanghebbenden, zodat het faillissement kan worden
afgewikkeld.

. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder is de heer H. Salbacak. 09-04-2020

1

1.2 Lopende procedures

Niet bekend. 09-04-2020
1

De boedel heeft de enig aandeelhouder en bestuurder, de heer H. salbacak, in 04-01-2021

rechte aangesproken, primair voor het tekort in het faillissement. 4

De procedure is geroyeerd, omdat met de heer H. Salbacak een schikking is 06-04-2021

getroffen. 5

1.3 Verzekeringen

Niet bekend. 09-04-2020
1
De boedel heeft bericht ontvangen van Centraal Beheer dat de 05-10-2020

arbeidsongeschiktheid verzekering niet is verlengd. 3



1.4 Huur

In onderzoek. Volgens het uittreksel handelsregister dd. 3 december 2019 was
de vennootschap gevestigd op het adres aan de Spinozahof 41 te Krommenie.
Recent zou het ondernemingsadres zijn verplaatst naar de Cruquiskade 251 te
Amsterdam, alwaar meetingpoint.nl is gevestigd, welke organisatie adverteert

met de slogan "Postadres voor Ondernemers". De boedel heeft aanwijzingen
dat de onderneming ook gevestigd is geweest op een ander adres in de
Zaanstreek en zal ter zake een nader onderzoek instellen.

Het onderzoek met betrekking tot het andere ondernemingsadres in de
Zaanstreek is nog steeds gaande.

Het onderzoek duurt voort.

Uit onderzoek is gebleken dat in oktober 2019, personeel werkzaam was op
het adres Industrieweg 4 hal 10d te Wormerveer, gemeente Zaanstad.

1.5 Oorzaak faillissement

Onbekend. Tot op heden is de directie niet ingegaan op verzoeken van de
curator om meer informatie.

Inmiddels heeft zich namens de directie een financieel adviesbureau gemeld,
met wie de boedel op korte termijn in bespreking zal hebben.

De bespreking is door de adviseur geannuleerd.

Er is geen andere informatie beschikbaar. Het faillissement is aangevraagd
door een schuldeiser.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Onbekend.

09-04-2020
1

07-07-2020
2

05-10-2020
3

04-01-2021
4

09-04-2020
1

07-07-2020
2

05-10-2020
3

04-01-2021
Bk

09-04-2020
1



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Onbekend.. In 2018 had de onderneming nop personeel in dienst.

Personeelsleden
0

Toelichting

Niet duidelijk, tijdens een fysieke werkplekonderzoek door de Inspectie van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid zijn er in oktober 2019 zes personen
werkend aangetroffen.

Personeelsleden
0

Toelichting
Andere verifieerbare informatie is niet beschikbaar gekomen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
8-6-2020
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Het onderzoek wordt voortgezet.

Het onderzoek gaat voort. Het is niet duidelijk of het (voormalige) personeel is
ontslagen of overgenomen door een andere werkgever.

Het onderzoek duurt voort.

Niet duidelijk is of het personeel is overgenomen door een derde partij. Door
het bestuuris ter zake geen informatie verstrekt.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.V.T.

totaal €0,00 €0,00

09-04-2020
EE
04-01-2021
E 4
06-04-2021
EE
09-04-2020
EE
07-07-2020
EEZ
05-10-2020
=
04-01-2021
Ek



Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave staan er geen onroerende zaken geregistreerd op naam van
curanda.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot op heden is er geen actief aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover bekend is dit niet uitgeoefend,

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek.

De boedel gaat er van uit dat sprake is geweest van bedrijfsmiddelen. Deze
zijn echter niet meer aanwezig ten tijde van het faillissement, terwijl door het
bestuur ter zake ook geen verifieerbare informatie is verstrekt.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet bekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek.

De boedel gaat er van uit dat sprake is geweest van voorraad. Deze is echter
niet meer aanwezig ten tijde van het faillissement, terwijl door het bestuur ter
zake ook geen verifieerbare informatie is verstrekt.

3.8 Andere activa

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020

1

09-04-2020
1

04-01-2021
E 4

09-04-2020
1

09-04-2020

1

04-01-2021
E 4



Toelichting andere activa

Niet bekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek.

Het onderzoek gaat voort. Volgens de beschikbare financiéle gegevens was er
in 2028 nog sprake van activa.

Het onderzoek gaat door. Volgens de beschikbare stukken zou er in 2018 nog
sprake zijn van activa (in het vorige verslag staat abusievelijk 2028).

De boedel gaat er van uit dat sprake is geweest van actief, waaronder de
vordering van curanda op het bestuur uit hoofde van een rekening-courant
verhouding.

De boedel heeft met de bestuurder een schikking getroffen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet bekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek.

In onderzoek.

Onderzoek.

Niet bekend geworden. Aangezien de boedel niet beschikt over verifieerbare
informatie, kan echter niet worden uitgesloten dat sprake is (geweest) van
een debiteurenpositie.

09-04-2020

1

09-04-2020
1

07-07-2020
2

05-10-2020
3

04-01-2021
=k

06-04-2021
5

09-04-2020
1

09-04-2020
1

07-07-2020
2

05-10-2020
3

04-01-2021
E 4



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
Toelichting vordering van bank(en)

Niet bekend. Curanda heeft een zakelijke rekening bij de ING. De ING heeft
(nog) geen vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

Niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

Niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet bekend.

5.6 Retentierechten

Niet bekend.

5.7 Reclamerechten

Niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020

1

09-04-2020

1

09-04-2020
1

09-04-2020
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek.

In de afgelopen periode is niet meer (bruikbare) informatie beschikbaar
gekomen. De boedel zal ook dit onderdeel bespreken met de financieel
adviseur van de directie.

Er is niet meer informatie bekend geraakt.

Geen informatie bekend geraakt. De boedel heeft dus geen informatie in de
bankposities van curanda voorafgaand aan het faillissement.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet door/of namens de boedel.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In onderzoek.

6.5 Verantwoording

In onderzoek.

09-04-2020

1

07-07-2020
2

05-10-2020
3

04-01-2021
4

09-04-2020

mE1

09-04-2020
1

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020

1



6.6 Opbrengst

Toelichting
In onderzoek.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek en overleg. De aansluiting voor de levering van energie voor een
bedrijfsruimte te Zaanstad staat ten tijde van het failissement op naam van
curanda. De onderneming, welke is gevestigd op dat adres en, net als
curanda, ook kleding vervaardigt, is tot op heden niet bereid om ter zake een
verklaring te geven. Ook de directie van curanda heeft desgevraagd geen
informatie verstrekt.

In de afgelopen periode is gecorrespondeerd met de financieel adviseur van de
directie. In de komende periode zal er overleg plaatsvinden en zal ook dit
onderdeel aan de orde komen.

In onderzoek. Het overleg is geannuleerd door de financieel adviseur.

Gelet op de bevindingen tot op heden, sluit de boedel niet uit dat de
onderneming is door gestart door een derde partij.

Geen verifieerbare informatie beschikbaar gekomen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Op dit moment is er geen administratie beschikbaar. Volgens opgave van de
accountant zijn alleen de voorlopige cijfers over 2017 en 2018 beschikbaar,
hetgeen onvoldoende is. Ook de verzochte bankafschriften over de afgelopen
jaren worden niet verstrekt.

De boedel beschikt (nog) niet over de administratie/bankafschriften over de
afgelopen periode.

Door het ontbreken van de administratie/bankafschriften is niet voldaan aan
de boekhoudplicht.

09-04-2020
1

09-04-2020

1

09-04-2020

1

07-07-2020
2

05-10-2020
3

04-01-2021
4

06-04-2021
5

09-04-2020

1

07-07-2020

[ 2

05-10-2020
3



7.2 Depot jaarrekeningen

Alleen de jaarrekening 2016 is vastgesteld en gedeponeerd. 09-04-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 09-04-2020

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het geplaatst kapitaal en de datum van oprichting is nader onderzoek 09-04-2020
niet relevant. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-04-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
07-07-2020
Toelichting
2
Het onderzoek wordt voortgezet.
05-10-2020
Toelichting
. 3
Het onderzoek is/wordt voorgezet.
Ja 04-01-2021
4

Toelichting

Er is sprake van onbehoorlijk bestuur. Het bestuur heeft niet voldaan aan de
boekhoudplicht. Er zijn geen recent vastgestelde jaarstukken vastgesteld en
gedeponeerd.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 09-04-2020
1

Toelichting

Onderzoek.

In onderzoek 07-07-2020
2

Toelichting

Het onderzoek wordt voortgezet.

In onderzoek 05-10-2020

3

Toelichting
Het onderzoek is/wordt voortgezet.

Ja 04-01-2021

4
Toelichting

De boedel kan niet uitsluiten dat sprake is van paulianeus handelen. Ten tijde
van het faillissement is geen enkel actief beschikbaar, terwijl vijf maanden voor
datum van het faillissement (oktober 2019), tijdens een fysieke werkplek
controle is vastgesteld dat curanda nog (vol) in bedrijf was.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Door het gebrek aan medewerking van de directie en het ontbreken van de 09-04-2020

verzochte financiéle bescheiden zal het onderzoek worden voortgezet. 1

Nader onderzoek. 07-07-2020
2

Onderzoek. 05-10-2020
3

De boedel stelt dat op basis van de geconstateerde onregelmatigheden, het 04-01-2021

bestuur onrechtmatig heeft gehandeld jegens de boedel en de gezamenlijke 4

schuldeisers.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek en overleg.

Onderzoek, correspondentie en overleg.

Onderzoek en overleg.

De boedel heeft het bestuur in rechte aangesproken tot vergoeding van de
schade, omdat het bestuur onrechtmatig heeft gehandeld, dan wel diens taak
als bestuurder op grove wijze heeft veronachtzaamd.

Nadat het bestuur in rechte is gedagvaard, is met het bestuur een schikking
getroffen, waarbij door het bestuur de (schade) vergoeding is betaald van €
30.000,-.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Omzetbelasting en loonheffingen.

€ 57.085,00

Toelichting
aanslagen OB en LB.

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
De kosten van de aanvraag van het faillissement.

09-04-2020
EE
07-07-2020
EEZ
05-10-2020
=
04-01-2021
Ek
06-04-2021
EE
09-04-2020
mE1
05-10-2020
EES
09-04-2020
EE



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Toelichting
De aanvragers van het faillissement (bedrijfstakpensioenfonds)

4

Toelichting
Inmiddels heeft zich ook een leverancier gemeld en een energieleverancier.

4

Toelichting
Geen wijziging.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 42.888,00

€ 39.878,00

Toelichting
De vorderingen zijn aangepast.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Door de getroffen schikking met het bestuur kunnen de boedelschulden
worden voldaan, de kosten van de aanvrager van het faillissement en een
percentage uitkering aan de belastingdienst.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aangezien de administratie ontbreekt kunnen de crediteuren niet worden
aangeschreven.

Voor zover bekend zijn de crediteuren aangeschreven en verzocht om opgave

te doen.

De boedel gaat er van uit dat de positie van de crediteuren voldoende bekend

is.

09-04-2020

1

07-07-2020
2

05-10-2020
3

09-04-2020
1

07-07-2020
2

09-04-2020
1

07-07-2020
2

05-10-2020

3

04-01-2021
4

06-04-2021
5

09-04-2020
1

07-07-2020
2

05-10-2020

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet bekend.

De heer H. Salbacak, enig aandeelhouder en bestuurder van curanda.

9.2 Aard procedures

Niet bekend.

De heer H. Sakbacak is door de boedel in rechte gedagvaard, primair tot
betaling van het tekort en subsidiair tot vergoeding van de schade.

9.3 Stand procedures

Niet bekend.

Op 2 december 2020 is de heer H. Salbacak door de boedel gedagvaard voor
de rolzitting van 16 december 2020. Namens de heer Salbacak heeft zich een
advocaat gesteld en is uitstel voor antwoord verleend voor de rolzitting van 27
januari 2021.

De procedure is geroyeerd door de getroffen schikking.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet bekend.

De procedure voortzetten.

I Royement van de procedure en overleg.

10. Overig

09-04-2020
1

04-01-2021
=k

09-04-2020
1

04-01-2021
4

09-04-2020
1

04-01-2021
Ek

06-04-2021
5

09-04-2020

1

04-01-2021
E 4

06-04-2021
5



10.1 Plan van aanpak

In de afgelopen periode heeft de boedel een eigen onderzoek verricht. In de
komende periode zal de directie voor de laatste maaiin de gelegenheid
worden gesteld om de verzochte bescheiden en informatie te verstrekken.
Indien de directie deze gelegenheid ongebruikt laat, zal de boedel hieraan
haar eigen gevolgtrekking aan verbinden. Ook zal de boedel contact opnemen
met belanghebbenden voor het verkrijgen van nadere informatie, zodat nader
onderzoek kan volgen. Voorts zal de boedel de summier ter beschikking
gestelde stukken onderzoeken.

De boedel heeft in de afgelopen periode contact gemaakt met de financieel
adviseur van de directie. Er is gecorrespondeerd en de boedel heeft (enige)
informatie ontvangen. Op korte termijn zal er een bespreking plaatsvinden met
de financieel adviseur van de directie. De boedel gaat er van uit dat tijdens dat
overleg de bestaande vragen (afdoende) zullen worden beantwoord door of
namens de directie. In het komend verslag verwacht de boedel ter zake meer
informatie te hebben.

De afspraak is geannuleerd door de financieel adviseur. De boedel zal op basis
van de beschikbare informatie de behandeling van het faillissement
voortzetten.

De procedure tegen de heer Salbacak zal door de boedel worden voortgezet.
Voorts zal de boedel al die werkzaamheden verrichten, welke hiermee verband
houden.

Nu er een schikking is getroffen met de heer Salbacak kan het faillissement
worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

09-04-2020
EE
07-07-2020
X 2
05-10-2020
3
04-01-2021
E 4
06-04-2021
E 5
09-04-2020
EE
07-07-2020
[ 2
05-10-2020
EE
04-01-2021
E4
06-04-2021
ER



10.4 Werkzaamheden overig

zie Plan van Aanpak. 09-04-2020
1
zie Plan van Aanpak. 07-07-2020
2
zie Plan van Aanpak. 05-10-2020
3
zie plan van aanpak. 04-01-2021
Ek
I zie plan van aanpak. 06-04-2021
5
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


